惠安县文笔山森林公园改造项目惠安县文笔山森林公园改造项目惠安县文笔山森林公园改造项目惠安县文笔山森林公园改造项目----二幼东路道路工程二幼东路道路工程二幼东路道路工程二幼东路道路工程

补遗书补遗书补遗书补遗书 1111 号号号号

各投标人：

惠安县文笔山森林公园改造项目-二幼东路道路工程（招标编号：

35052025066），现将补遗书 1号内容公布如下：

一、删除招标文件中“第九章 投标文件格式 商务文件（一）投标函”落款

日期，各投标人根据实际编制投标文件日期填写。

二、招标文件中“第九章 投标文件格式 商务文件（二）投标函附录”修改

为：

（二）投标函附录投标函附录投标函附录投标函附录

序号序号序号序号 条款名称条款名称条款名称条款名称 合同条目号合同条目号合同条目号合同条目号 约定内容约定内容约定内容约定内容 备注备注备注备注

1 缺陷责任期 1.1.4.5 自实际交工日期起计算 2 年

2 逾期交工违约金 11.5（3）

1.工期延误 30 天以内的，支付违约

金 0.5 万元/天；

2.工期延误 30 天以上 60 天以内的，

支付违约金 1万元/天；

3.工期延误 60 天以上 90 天以内的，

支付违约金 1.5 万元/天；

4.工期延误 90 天以上的，支付违约

金 2万元/天；

“以上 ”均不含本数，“以内 ”均含

本数。

3 逾期交工违约金限额 11.5（3） 10 %签约合同价

4 提前交工的奖金 11.6 / 元/天

5 提前交工的奖金限额 11.6 / %签约合同价

6 价格调整的差额计算 16. 1. 1 合同期内不调价

7 开工预付款金额 17.2.1（1） 10 %签约合同价

8 材料、设备预付款比例 17.2.1（2）

用于永久性工程结构的 / 等材料

按单据所列费用的 / %。

9 进度付款证书最低限额 17.3.3.（1） / %签约合同价

10 逾期付款违约金的利率 17.3.3（2）

同中国人民银行短期贷款利率加

手续费 ‰/天

11 质量保证金金额 17.4. 1 3 %合同价格

12 保修期 19.7 自实际交工日期起计算 5 年

三、在本项目投标截止时间前，请投标人随时关注泉州市公共资源交易信息

网（http://ggzviv-quanzhougov.cn），查询本项目招标投标活动其它变更通知，

若投标人的原因而造成的遗漏或损失均由投标人自行负责。

四、本补遗书是招标文件的组成部分，对所有投标人具有约束力；补遗书内

容若与招标文件内容有不一致之处，以本补遗书内容为准；招标文件的澄清、修

改不同时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定的内容为准。

招 标 人：惠安城建集团有限公司（盖章）

招标代理机构：驿涛工程集团有限公司（盖章）

日 期：2025 年 07 月 30 日